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Çertifikon Që Sistemi I Menaxhimit Të Sigurisë Ushqimore Për Kompaninë: 

 
 

 

 

 

Është konform  me standartin 

UNI- EN- ISO 22000 : 2005 
I  vlefshëm  në fushat e mëposhtme të aplikimit: 

  

Kategoria e zinxhirit ushqimor: K 

 

 

Për informacione më të sakta dhe të përditësuara  në lidhje me vlevshmërine e kësaj Çertifikate ju 

lutemi kontaktoni  ICDQ në numrin  +355 4 2250631 o +39883613446 ose në adresen e-mailit 

info@icdq.al. 

 

  
 
 
 
 
 

  

  

 

FILIPI CO SH.P.K. 

Sanxhak Zona Industriale 

Laç - Shqipëri 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 

 

 

Data e modifikimit 

 

Data e lëshimit të parë 26/01/2018 Data e skadencës 

09/12/2014  08/12/2020 

Skadimi i ciklit të mëparshëm të certifikimit: 08/12/2017 

Data e auditit të rinovimit: 22 – 24 – 25AM/01/2018 
  1 Vlefshmëria e çertifikatës në fjalë është rrjedhim i ekzekutimit të rregullt të Auditeve te kontrollit që kanë për 

qëllim të verifikojnë qëndrueshmërinë e kushteve te aplikuara nga sistemi i menaxhimit i sigurisë ushqimore. 

Çertifikata është e vlefshme vetëm nqs është e shoqëruar nga ‘konfirmimi i vlefshmërisë’ vjetore sipas art. 7.3 të 

kushteve të përgjithëshme te kontratës (CG.PG-03.2)  

Çertifikata nr.  016/14 

Përpurimi i bimëve aromatike që përdoren në/për ushqim. 

Prodhim i bimëve të prera dhe vajrave esenciale që përdoren për 

ushqim. 
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